הלוח היהודי הקדום

(תגובה לתאוריה של פרופסור רחל אליאור על הלוח הקדום של עם ישראל)

רחמים שר שלום

מתפרסם לראשונה באתר דעת * תמוז תשע"ד * 7/2014

תוכן העניינים:

- א. היסודות עליהם בנוי הלוח העברי לפי המסורת
- ב. לוח השנה בגלות מצרים ומצוות קידוש החודש
- ג. מדוע לא פירש לנו משה איך לקבוע חודשים ושנים?
- ד. הלוח היהודי בגלות בבל
- ה. תיאור הלוח השמשי של כתות מדבר יהודה
- ו. את לוח השנה שבמגילות הגנוזות המציאה כת אשר רצתה להיבדל מהיהדות
- ז.